



TIEDOTE

8.1.2025

## Tampereen taidemuseo järjestää seuraavan Taidevaltakunta-biennaalin 2026 Tampereella ja Pirkanmaalla

*Viimekesäinen Taidevaltakunta '24 -biennaali Hämeenlinnassa saa jatkoa Tampereella kesällä 2026. Tulevan Taidevaltakunta '26 -biennaalin teemana on Yhdessä, ja sen taiteilijahaku käynnistyy helmikuussa 2025. Tampereen taidemuseo järjestää biennaalin väistötiloissa yhteistyössä Hämeenlinnan taidemuseon, Lahden visuaalisten taiteiden museo Malvan sekä usean pirkanmaalaisen kuvataidelaitoksen kanssa.*

### **Taidevaltakunta '26 -biennaalin teema korostaa kollektiivisuutta ja osallisuutta**

Kolmen kuvataiteen vastuumuseon – Tampereen taidemuseon, Hämeenlinnan taidemuseon ja Lahden visuaalisten taiteiden museo Malvan – yhteiseen Taidevaltakunta-konseptiin liittyy kattoteemana tulevaisuuden ja valtarakenteiden pohtiminen. Taidevaltakunta '26 -biennaalin teema kiteytyy sanaan Yhdessä. Tarkoituksena on rohkaista taiteilijoita pohtimaan, miten voimme yhdessä tehdä ja luoda tulevaisuutta, vaikuttaa siihen ja uskoa sen voimaan.

Näyttelyyn etsitään erilaisia teosehdotuksia tai konsepteja, joissa teemaa voi tarkastella monesta eri lähtökohdasta. Teemaa voi lähestyä sisällön tasolla yksittäisenä taiteilijana, taiteilijaparina tai kollektiivina. Kollektiivinen luovuus ja ajattelutapa sekä erilaisia yleisöjä osallistava työskentely on toivottavaa. Yksittäisiltä taiteilijoilta, työpareilta sekä kollektiiveilta vaaditaan alueellinen sidos johonkin kolmesta maakunnasta, Pirkanmaahan, Kanta-Hämeeseen tai Päijät-Hämeeseen.

### **Biennaalin näyttelypaikat**

Tulevan biennaalin näyttelypaikat julkistetaan alkuvuonna 2025. Biennaalin aikana kesällä 2026 Tampereen taidemuseon makasiinirakennus on peruskorjauksessa ja taidemuseon uusi lisärakennus rakenteilla, joten biennaali järjestetään väistötiloissa.

Tampereen taidemuseo tekee tulevassa biennaalissa yhteistyötä muun muassa Finlayson Art Areen, Finlaysonin alueen ja Tampereen kaupunkikulttuuriyksikön kanssa.

Taidevaltakunta laajenee väistötilojen ohella kaupunkitilaan, muihin julkisiin tiloihin sekä satelliitteina maakuntakeskuksen ulkopuolelle lähikuntiin ja myös digitaalisille alustoille.

Kyseessä on siis varsin laaja näyttelykokonaisuus.

### **Aikataulu**

Taidevaltakunta '26 -biennaalin teoshaku taiteilijoille avautuu 17.2.25. Taiteilijoille järjestetään infotilaisuus Tampereella, Kulttuuritalo Laikussa 21.2.25. Teoshaku päättyy huhtikuun lopussa. Lisätietoja löytyy Taidevaltakunnan verkkosivuilta. Biennaalinäyttelyt avautuvat yleisölle kesäkuussa 2026.

## Taidevaltakunta

Hämeenlinnan taidemuseo, Tampereen taidemuseo ja Lahden visuaalisten taiteiden museo Malva perustivat vuonna 2021 Taidevaltakunnan, joka järjestää biennaalinäyttelyn vuorotellen Kanta-Hämeessä, Pirkanmaalla ja Päijät-Hämeessä. Taidevaltakunta on osa kolmen kuvataiteen vastuumuseon alueellista taidemuseotyötä. Kahden vuoden välein järjestettävä Taidevaltakunta-näyttelykonsepti kiertää kolmessa maakunnassa. Konseptin kuuluu taidemuseoiden välinen tiivis yhteistyö, ulkopuolisten asiantuntijoiden antama sparraus ja tulevaisuusajattelu. Oppimisen ja kehittämisen lisäksi keskiössä on myös taidevallan jakaminen ja osallisuuden lisääminen. Taidevaltakunta elää jatkuvasti uudistuvana tutkimuksellisenä prosessina, jonka kiinnekohtia ovat kahden vuoden välein toteutuvat näyttelyt.



### Lisätietoja:

Tampereen taidemuseo: museoamanuenssi Johanna Kangas, puh. +358 (0)40 801 6873,  
johanna.t.kangas@tampere.fi

Hämeenlinnan taidemuseo: viestintäsuunnittelija Petra Hollméus, 040 679 1510,  
petra.hollmerus@hameenlinna.fi

Lahden visuaalisten taiteiden museo Malva: tutkija Elisa Lindell, puh. 044 482 6371,  
elisa.lindell@lahti.fi

taidevaltakunta.fi